
; VESELÍ
NAD MORAVOU

č.sml. DS/0114/2017/SVZ

SMLOUVA
o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce ke spolufinancování sociálních

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Příjemce:
Město Veselí nad Moravou
Adresa: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 00285455
DIČ: CZ00285455
Zastoupeno Ing. Mgr. Petrem Kolaříkem, Ph.D., místostarostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou
Číslo účtu:

Poskytovatel:
Obec Radějov
Adresa: Radějov 130, 696 67 Radějov
IČ: 00285234
Zastoupena Mgr. Martinem Hájkem, starostou
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce Radějov, a to
výhradně za účelem:

zajištění provozu sociálních služeb poskytovaných ve správním obvodu obce
s rozšířenou působností Veselí nad Moravou v roce 2017 (služby dle zákona č.
108/2006 Sb., o sociálních službách, seznam služeb ajejich poskytovatelů je

přílohou této smlouvy)

2 . Poskytnutí účelové dotace příjemci bylo v souladu s ustanovením § 85 písm. c)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, schváleno na
zasedání Zastupitelstva obce Radějov dne 01.12.2016.

3. Uzavření této smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, schváleno na 64. schůzi
Rady města Veselí nad Moravou dne 20.02.2017 usnesením č. 13/64/RMV/2017.

Článek II.
Výše účelové dotace, doba plnění

1. Poskytovatel z rozpočtu obce Radějov poskytne příjemci níže určenou účelovou
dotaci ve výši:

služeb v roce 2017

Kč 86.382,-
(slovy: osmdesátšesttisíctřistaosmdesátdva korun českých)

2. Účelová dotace bude poskytovatelem poukázána bankovním převodem na účet
příjemce jednorázově, nejpozději do 15 kalendářních dnů po podpisu této smlouvy.



Článek III.
Podmínky použití účelové dotace

1. Příjemce se zavazuje použít účelovou dotaci výlučně k účelu, pro který byla
poskytnuta, a odpovídá za její hospodárné, účelné a efektivní využití.

2. Příjemce použije poskytnutou účelovou dotaci nejpozději do konce kalendářního
roku, na který byla poskytnuta. Účelovou dotaci nelze převést do následujícího roku.

Článek IV.
Kontrola využití účelové dotace

1. Příjemce účelové dotace deklaruje usnesením zastupitelstva využití účelové dotace
na zabezpečení požadovaného procentuálního spolu podílu na financování
vybraných sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve
správním obvodu obce s rozšířenou působností Veselí nad Moravou.

2. Příjemce účelové dotace předloží jejímu poskytovateli do 28.02.2018 přehled
poskytnutých dotací jednotlivým organizacím na provoz sociálních služeb.

3. V případě, že příjemce nevyplatí dotaci jednotlivým organizacím v plné výši (dle
deklarace zastupitelstva města Veselí nad Moravou), nebo dojde k vrácení celé nebo
části dotace vyplacené jednotlivým organizacím, je příjemce účelové dotace povinen
vrátit poměrnou část (zjištěnou dle počtu obyvatel jednotlivých obcí ve správním
obvodu ORP Veselí nad Moravou) poskytovateli této účelové dotace bez zbytečného
odkladu.

4. Příjemce je povinen bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o všech
skutečnostech, které mají vliv na možnost použití poskytnuté účelové dotace (zánik
subjektu, transformace, sloučení, změna statutárního zástupce, změna vlastnického
vztahu k věci, na niž byla účelová dotace poskytnuta).

5. V případě, že příjemce poruší touto smlouvou stanovené podmínky, případně že
poskytnuté prostředky budou použity v rozporu s účelem, pro který byly určeny, je
příjemce účelové dotace povinen takto použité prostředky vrátit poskytovateli účelové
dotace.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost po podpisu obou smluvních stran a v účinnost
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Město
Veselí nad Moravou jako příjemce účelové dotace dle této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po
jednom.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, smlouva byla

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku
na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Veselí nad Moravou 06.03.2017

Ing. Mgr. Petr Kolařík
místostarosta města Veselí nad Moravou

Radějov . 20

RADĚJOV

Mgr. Martin Hájek
starosta obce Radějov

■ '

2


